menggunakan Kartu Debit yang diterbitkan oleh BCA. 
18. Efektivitas Utilisasi Terminal adalah jumlah minimum transaksi pembayaran yang 

diwajibkan oleh BCA kepada Merchant sehubungan dengan optimalisasi Terminal yaitu 
nilai transaksi pembayaran sebesar Rp15.000.000,00 (lima belas juta rupiah) per 
Terminal per bulan atau 100 (seratus) transaksi pembayaran per Terminal per bulan.  

19. Biaya Administrasi Pemeliharaan Terminal adalah biaya yang dikenakan per bulan 
kepada Merchant atas penyediaan dan pemeliharaan Terminal yang disediakan oleh